

Thomas Blæsbjerg Holding ApS
Spinkebjerg 81, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 39 38 62 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

Thomas Bo Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Blæsbjerg Holding ApS Spinkebjerg 81, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 38 62 83
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Gjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bo Blæsbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Siefert's Kedelhus A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kaptaladele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 1.740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.629	-5.625
Indtægt af kapitalinteresse	500.000	1.800.000
Andre finansielle indtægter	9.974	11.240
Øvrige finansielle omkostninger	-50.501	-65.512
Resultat før skat	453.844	1.740.103
Årets resultat	453.844	1.740.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	336.044	1.625.703
Disponeret i alt	453.844	1.740.103

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	456.663	456.663
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.460.000	3.460.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.916.663</u>	<u>3.916.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.916.663</u>	<u>3.916.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	471.916	571.942
Tilgodehavender i alt	<u>471.916</u>	<u>571.942</u>
Likvide beholdninger	451.514	394.113
Omsætningsaktiver i alt	<u>923.430</u>	<u>966.055</u>
Aktiver i alt	<u>4.840.093</u>	<u>4.882.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.168.720	1.832.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.336.520	1.997.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.498.573	2.880.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.503.573	2.885.642
Gældsforpligtelser i alt	2.503.573	2.885.642
Passiver i alt	4.840.093	4.882.718

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	206.973	0	256.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.625.703</u>	<u>114.400</u>	<u>1.740.103</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.832.676	114.400	1.997.076
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>336.044</u>	<u>117.800</u>	<u>453.844</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.168.720</u>	<u>117.800</u>	<u>2.336.520</u>

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	456.663	456.663	
Kostpris 31. december 2022	456.663	456.663	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	456.663	456.663	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Siefert's Kedelhus A/S, Ikast	20 %	2.587.219	190.559
		2.587.219	190.559
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	3.460.000	3.460.000	
Kostpris 31. december 2022	3.460.000	3.460.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.460.000	3.460.000	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for anden gæld med DKK 1.751.175 er der givet pant i finansielle anlægsaktiver indregnet med DKK 3.916.663.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			